
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

1

2

3

4

5

6

7

8

221811147001

221811147002

221811147003

221811147004

221811147005

221811147006

221811147007

221811147008

ابا الفضل احمد عويد نعيم

ابو الحسن علي عبد الواحد نعيم

احمد علي يصغ خلف

احمد عمار مطشر كاظم

احمد مهند عبد الله محمد

جعفر ضياء رجيب مكطوف

حازم حيدر لفته نعيمه

حسين اثير محمد خلف

70

64

99

65

99

99

59

72

50

65

97

58

89

91

50

55

66

57

98

61

91

86

40

53

74

72

95

81

88

92

64

73

72

74

100

71

95

98

65

84

60

61

90

63

92

84

54

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

392

393

579

399

554

550

0

406

65.33

65.5

96.5

66.5

92.33

91.67

0

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

69

70

100

73

100

100

53

75

42

66

95

54

78

84

49

56

52

50

96

62

84

74

28

51

66

70

91

77

80

90

65

79

72

80

100

76

92

100

64

92

68

72

92

70

94

83

55

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

408

574

412

528

531

0

425

0

68

95.67

68.67

88

88.5

0

70.83

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

57

97

56

97

98

65

69

58

64

99

61

99

97

50

54

79

64

100

60

98

97

52

55

81

74

99

84

96

93

62

66

72

68

100

65

98

96

66

75

51

50

87

56

90

85

53

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

377

582

382

578

566

348

384

68.5

62.83

97

63.67

96.33

94.33

58

64



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

9

10

11

12

13

14

15

16

221811147009

221811147010

221811147011

221811147012

221811147013

221811147014

221811147015

221811147016

حسين جاسم حسن ياس

حسين جبار شهيب كاغد

حسين حيدر نجم عبد علي

حسين عدنان هادي طاهر

حسين علي طعمه حمادي

حسين علي كحامي جويد

حسين عيسى غانم محسن

حسين محمد عبد الرضا حمزه

78

58

65

77

97

59

62

68

70

53

65

67

74

50

63

54

82

50

66

53

71

55

50

50

73

59

76

63

76

77

55

71

80

65

83

75

95

64

61

75

65

60

69

71

79

60

66

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

345

424

406

492

365

357

385

74.67

57.5

70.67

67.67

82

60.83

59.5

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

64

74

75

98

66

72

70

61

55

63

66

62

37

62

48

67

35

66

46

58

38

43

39

69

62

84

61

74

80

49

72

80

68

96

80

96

56

68

80

70

67

77

77

68

69

71

77

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

424

0

460

0

456

0

0

0

70.67

0

76.67

0

76

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

52

56

79

95

52

52

65

78

50

66

67

85

57

63

59

96

58

66

59

84

71

55

52

76

55

68

64

78

74

60

69

79

61

69

70

94

71

54

69

60

52

60

65

90

50

60

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

328

385

404

526

375

344

371

78

54.67

64.17

67.33

87.67

62.5

57.33

61.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

17

18

19

20

21

22

23

24

221811147017

221811147018

221811147019

221811147020

221811147021

221811147022

221811147023

221811147024

حيدر كريم يصغ خلف

رضا محمود شاكر خليل

زين العابدين ستار جبار عبد الله

زين العابدين معد كاظم نصيف

سجاد حميد جلاب  مال الله

سجاد علي هنيدي لكن

سجاد ماجد عبد الواحد عوده

سجاد منذر علي غلاب 

50

69

70

63

41

68

71

54

50

63

55

53

50

53

52

50

50

64

57

51

50

53

70

43

63

73

55

54

58

60

67

52

54

80

69

60

74

81

83

70

64

63

69

55

63

70

62

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

331

412

375

336

0

385

405

0

55.17

68.67

62.5

56

0

64.17

67.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

49

80

73

65

17%

68

80

53

44

68

52

41

37

45

44

39

38

50

48

40

35

44

63

34

71

72

53

44

48

53

60

39

54

82

72

52

78

88

84

68

70

68

86

65

74

81

74

81

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

420

0

0

0

0

0

0

0

70

0

0

0

0

0

0

1

3

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

57

66

61

64

68

62

54

51

57

57

64

63

61

60

57

60

77

65

62

56

61

76

51

54

74

57

64

68

67

73

65

54

77

66

68

69

74

81

71

58

57

52

45

52

58

50

53

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

327

399

363

0

372

389

402

351

54.5

66.5

60.5

0

62

64.83

67

58.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

25

26

27

28

29

30

31

32

221811147025

221811147026

221811147027

221811147028

221811147029

221811147030

221811147031

221811147032

صادق ابراهيم طارش حسون

عباس خالد ابراهيم سدخان

عباس عمران موسى ناصر

عبد الرحمن كريم حمود صحن

عبد الله حسن نعيم برتو

علي احمد عوده شهاب

علي حسين علي نصيف

علي عبد الرضا عبد علي علي

77

65

76

74

68

100

74

69

50

66

64

65

72

79

71

57

59

64

59

61

63

88

44

51

74

69

55

63

72

84

57

61

80

70

77

90

82

95

68

87

56

65

67

73

68

84

71

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

396

399

398

426

425

530

0

390

66

66.5

66.33

71

70.83

88.33

0

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
87

80

75

76

57

100

87

66

35

71

60

65

72

69

77

55

46

54

38

56

50

80

34

42

66

69

45

48

71

75

55

47

82

68

72

100

80

96

72

88

59

72

69

82

73

84

84

78

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

414

0

0

403

504

0

0

0

69

0

0

67.17

84

0

0

5 باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

50

76

72

78

99

60

72

60

60

68

64

72

89

65

58

71

73

79

65

76

96

54

60

81

69

65

77

73

93

58

75

77

72

82

79

83

94

64

85

53

58

64

64

63

83

58

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

408

382

434

421

445

554

359

402

68

63.67

72.33

70.17

74.17

92.33

59.83

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

33

34

35

36

37

38

39

40

221811147033

221811147034

221811147035

221811147036

221811147037

221811147038

221811147039

221811147040

علي عبد الغفار كاظم حسون

علي كاظم عبد منشد

علي كريم ذياب كاظم

علي ناظم عبود سلطان

علي اكبر حيدر علي عبيد

كرار حيدر دريول فليفل

كرار حيدر شاكر خليل

مؤمل جميل عبد الحسين عبد

63

92

76

84

100

61

58

62

58

90

62

80

92

64

62

57

51

95

62

70

96

55

50

61

68

94

78

87

90

58

50

51

75

100

85

93

94

80

69

70

66

86

76

83

89

74

69

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

557

439

497

561

392

358

368

63.5

92.83

73.17

82.83

93.5

65.33

59.67

61.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

49

89

76

79

100

59

61

73

52

83

57

75

86

67

73

60

38

92

55

52

93

53

34

62

64

87

79

86

80

49

36

40

76

100

92

92

88

88

76

76

79

86

84

92

95

93

85

81

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

537

443

476

542

0

0

0

0

89.5

73.83

79.33

90.33

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

95

76

88

99

63

55

50

64

96

67

85

98

60

50

53

63

97

69

88

98

56

60

59

72

100

77

88

99

66

63

62

73

100

78

94

100

72

61

63

53

86

67

73

83

55

53

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

574

434

516

577

372

342

339

67

95.67

72.33

86

96.17

62

57

56.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

41

42

43

44

45

46

47

48

221811147041

221811147042

221811147043

221811147044

221811147045

221811147046

221811147047

221811147048

مؤمل عمار محسن عواد

مجتبى نعيم طعيمه ثلاب 

محمد خالد قاسم جعفر

محمد عرفان كاظم طاهر

محمد معارج سفيح عبود

محمد رضا جابر جويد علوان

محمد علي حسن ياس خضير

مرتضى محمد جواد كاظم

94

100

90

90

95

96

89

85

82

96

87

85

81

93

84

61

89

98

76

81

73

83

88

66

89

89

95

81

62

77

85

54

89

96

98

92

81

92

98

88

84

94

78

88

82

85

87

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

573

524

517

474

526

531

431

87.83

95.5

87.33

86.17

79

87.67

88.5

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

100

90

95

100

95

85

81

70

94

80

80

72

87

72

60

85

97

66

76

61

68

76

48

82

77

96

72

49

58

70

43

80

92

100

96

72

92

96

92

89

100

89

92

98

87

98

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

496

560

521

511

0

487

497

0

82.67

93.33

86.83

85.17

0

81.17

82.83

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

89

84

90

96

93

88

93

97

93

89

90

98

95

61

93

99

85

85

84

97

99

84

95

100

93

90

75

96

100

64

97

100

96

88

89

92

100

84

78

88

67

83

66

83

75

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

584

523

519

494

562

562

452

92.33

97.33

87.17

86.5

82.33

93.67

93.67

75.33
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 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

49

50

51

52

53

54

55

56

221811147049

221811147050

221811147051

221811147052

221811147053

221811147054

221811147055

221811147056

مرتضى محمد لفته موزان

مرتضى محمود فاضل يسر

مرتضى هاشم مجيد جاسم

مسلم سعد طلب جبير

مصطفى احمد نفوس هينو

مصطفى خليل شريف شيال

مصطفى عباس حسين نثر

مصطفى محمد جاسم محمد

73

81

86

85

69

100

99

64

64

72

65

70

54

89

91

54

70

56

67

62

64

89

100

68

66

72

72

64

67

97

96

61

73

87

85

85

75

97

100

74

67

77

74

76

65

93

92

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

445

449

442

394

565

578

389

68.83

74.17

74.83

73.67

65.67

94.17

96.33

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

85

85

91

86

100

100

70

65

70

49

56

47

78

82

50

50

47

48

50

52

80

100

68

61

58

62

55

60

95

92

50

76

88

85

88

77

94

100

75

83

90

90

88

72

96

100

78

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

414

0

0

428

0

543

574

391

69

0

0

71.33

0

90.5

95.67

65.17

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

77

86

79

52

99

97

57

63

73

80

84

60

99

99

57

89

64

86

74

76

98

100

67

70

86

81

73

74

99

100

71

70

85

84

82

72

100

100

72

51

63

57

64

58

90

84

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

448

474

456

392

585

580

382

68.17

74.67

79

76

65.33

97.5

96.67

63.67
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 العكيكة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1147

57

58

59

60

61

221811147057

221811147058

221811147059

221811147060

221811147061

مقتدى اياد جواد كاظم

مقتدى حسين هاشم نعيمه

مقتدى صباح داخل حاشوش

منتظر حليم شاكر خليل

مهيمن هيثم زباله شبوط

66

92

59

65

70

63

65

50

51

58

60

54

50

51

56

63

60

53

61

60

74

90

73

74

75

60

88

66

61

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

449

351

363

380

64.33

74.83

58.5

60.5

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

69

92

61

68

78

69

58

49

48

52

56

46

36

44

42

49

43

44

58

39

71

96

70

82

76

70

100

72

64

68

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

المشاركون

57

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 93.44%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية61

6161601

 45.90%
النهائي
الامتحان 
السعي

616128285
 98.36%

63

92

57

62

62

57

71

50

53

63

63

62

53

58

70

76

77

62

63

81

77

84

75

66

73

50

75

60

58

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

386

461

357

360

402

64.33

76.83

59.5

60

67

0


